

Dodávateľ: **PAPIER LECHMAN s.r.o.**  
**Močarianska 5067**  
**07101 Michalovce**  
**Slovenská republika**

IČO: 47102357 DIČ: 2023743095 IČ DPH: SK2023743095

Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.32046/V

Tel.: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk

Fax: 056/ 6432069 WWW: www.lechman.sk

IBAN: **SK86 0200 0000 0032 2068 1251** BIC: **SUBASKBX**

Účet: **3220681251/0200** VS: **162122**

Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **21.09.2016** Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: **21.09.2016** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: **05.10.2016** Objednávka:

Zákazka:

Číslo dod. listu: **VPF16002194** Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31942369 DIČ:

Tel.: 0566431804

E-mail:

IČ DPH:

Fax:

**Stredná odborná škola**  
**Sv.Cyrila a Metoda**  
**Tehliarská 2**  
**07101 MICHALOVCE**

240

urujeme Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	75632	Menu box/125 2-dielny biely		2,0000	bal	8,3333	16,67	20	10,0000	20,00
2.	4000138	Xerox A4 mix/5far. intenzívny/500hár SDM	13C	2,0000	ks	5,5200	11,04	20	6,6250	13,25
3.	111799	Školský výkres A4	13F	200,000	ks	0,0230	4,60	20	0,0276	5,52
4.	9972656	Zložky far.pap.8list.Lechy	14F	5,0000	ks	0,1920	0,96	20	0,2300	1,15

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	33,27	6,65	39,92
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 445,2 Kg

**K úhrade 39,92 EUR**

Slovom: Tridsaťdeväť 92/100 EUR

to doklad slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Jozef Lechman

Faktúru vytlačil: Jozef Lechman

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



RAY by

**PAPIER LECHMAN s.r.o.**  
 Močarianska 5067  
 071 01 MICHALOVCE  
 IČO: 47 102 357  
 IČ DPH: SK2023743095  
 tel.: 056/64 332 59  
 -2-

Pečiatka a podpis